
                                                                                                          

Uchwała Nr XXIX/151/2013 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 17 stycznia 2013r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Lipusz na rok 2013 
 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz § 95 Statutu Gminy Lipusz (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010r. Nr 97, 

poz. 1886) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1 

 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                          Janusz Wawer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
Obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym i statutu gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                          Janusz Wawer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  nr 1  

do uchwały Nr XXIX/151/2012 

                    Rady Gminy Lipusz 
                    z dnia 17.01.2013r.  

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 

LIPUSZ NA ROK 2013 
 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

1. Ustalenie planu pracy komisji w 2013 r. 
 

I kwartał 

2. 

Analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 rok oraz 
przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu 

Gminy za 2012 r. 
II kwartał 

3. 
Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium 

dla Wójta. 
do 15.06.2013 r. 

4. 
Analiza funkcjonowania OSP Lipusz oraz OSP 

Tuszkowy w 2012 r. 
 

II kwartał 

5. 
Analiza wpływów i wydatków w wybranych 

sołectwach w 2012r. 
 

III kwartał 

6. 
Kontrola realizacji inwestycji zaplanowanych w 

budżecie w 2013 r. 
III – IV kwartał 

7. 
Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2014 r. 
 

IV kwartał 

8. Analiza projektu budżetu na 2014 r. 
 

IV kwartał 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                          Janusz Wawer 
 


